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Ejendals expanderar internationellt – Lanseringen börjar på den norska marknaden 
 
Med start i morgon påbörjar Ejendals sin lansering av det egna skomärket Graninge i Norge. Denna satsning 
görs i linje med Ejendals uttalade mål att både nå ut bredare på konsumentmarknaden och öka omsättningen 
på nya marknader. Målsättningen är att till 2010 öka företagets omsättning till 1 miljard. 
 
” Vi startar omgående försäljning av Graninge i Norge och den satsningen kommer bana väg för ytterligare 
introduktioner i framtiden. Detta är bara början på en stark expansion” säger Samuel Enqvist, Vice VD. 
 
Expansionen på andra marknader än den svenska är nu i full gång. Efter Norge kommer Graninge att säljas i 
Tyskland och Skottland. Ejendals har också påbörjat en utvärdering av den engelska marknaden med 
testförsäljning. I oktober kommer man dessutom att delta i världens största mässa för personlig 
skyddsutrustning i Düsseldorf. 
 
Som ett steg i satsningen på den norska marknaden har Ejendals valt att introducera Graninge. Valet av 
Graninge för introduktionen på den norska konsumentmarknaden föll sig naturlig då det är företagets mest 
kända konsumentprodukt.  
 
Lanseringen kommer att göras i samarbete med två bolag. Sandefjords skofabrik och Becken Ström. De båda 
säljkårerna i Norge kommer gemensamt att bearbeta både sko- och sportfackhandeln men även återförsäljare 
inom industrin. 
 
Ejendals satsning märks också inte minst på hemmaplan då man står bakom den nya hockeyarenan i 
Leksand. Ejendals Arena kommer att invigas till årets hockeysäsong och tanken med investeringen är att göra 
Ejendals känt hos den stora allmänheten. Nyligen blev det dessutom känt att en av deltävlingarna i 
Melodifestivalen kommer att äga rum i Ejendals Arena. 
 
 
 
För mer information kontakta: Vice VD Samuel Enqvist på tfn 070-636 00 06 eller Rita Platzer PR på tfn  
08-545 292 50. Se även Ejendals hemsida: www.ejendals.com 
 
Ejendals är en av Europas största leverantörer av handskar, skor och hudvårdsprodukter för yrkesfolk och ett 
av Sveriges mest spännande entreprenörföretag. Idag omsätter Ejendals 480 miljoner och har ca 100 
anställda. Bland annat säljer man skyddsutrustning till samtliga svenska börsnoterade industriföretag.  
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